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Группа No 1    11:00    дорожка No  подиум
Судья: АБДУЛИН Тимур RUS

п/в пкз. н.у. ранг
ШАРИПОВА Рената БАШ  2  2  V  1  V  V 0,500 -1 20 5

ЧЕРНАЯ Анна СПБ  V  V  1  1  V  4 0,500 0 21 4

СМЕТАННИКОВА Дарья РОС  V  4  2  4  V  V 0,500 3 25 2

ИСАЕВА Софья МОО  2  V  V  1  V  4 0,500 2 22 3

РАССОЛОВА Валерия КУР  V  V  V  V  V  V 1,000 21 30 1

ГОРБУЛИНА Полина ЯРО  1  0  2  2  1  2 0,000 -22 8 7

ХАРИТОНОВА Александра МОС  3  V  3  V  1  V 0,500 -3 22 6

Группа No 2    11:00    дорожка No  синяя
Судья: РОГУШКИН Максим RUS

п/в пкз. н.у. ранг
БИКБУЛАТОВА Адэлина БАШ  V  V  V  V  V  V 1,000 24 30 1

ПОДЛЕПЕНЕЦ Полина МОО  2  2  V  V  V  V 0,667 4 24 2

БОГДАНОВА Виктория КУР  0  V  3  V  V  V 0,667 3 23 3

ШЕШТАНОВА Виктория САМ  0  0  V  V  V  0 0,500 -9 15 4

АВЕТИСОВА Анастасия АЛА  0  3  1  2  3  2 0,000 -19 11 7

БЕЛЮК Ольга СПБ  3  4  4  4  V  V 0,333 0 25 5

ИВАНОВА Елизавета МОС  1  3  3  V  V  2 0,333 -3 19 6

Группа No 3    11:00    дорожка No  желтая
Судья: НАГИМОВ Раиль RUS

п/в пкз. н.у. ранг
РОДЬКИНА Анна МОО  V  V  V  3  2  2 0,500 1 22 4

СЕРПУХОВА Алиса КРА  1  V  V  V  V  1 0,667 7 22 2

ВОЛКОВА Вероника НИЖ  2  1  V  3  4  0 0,167 -11 15 6

ГУРЦИЕВА Ника АЛА  3  0  1  3  3  2 0,000 -18 12 7

ПАЛЬМИРИНА Алена СПБ  V  1  V  V  0  2 0,500 -6 18 5

ЧУДАКОВА Анастасия МОС  V  3  V  V  V  0 0,667 4 23 3

МИРОНОВА Влада КУР  V  V  V  V  V  V 1,000 23 30 1

Группа No 4    11:00    дорожка No  зелёная
Судья: НАГИМОВА Юлия RUS

п/в пкз. н.у. ранг
КУСКОВА Анна МОС  4  V  0  2  1  3 0,167 -10 15 6

УРАКЧИЕВА Алина РОС  V  V  0  V  1 V4 0,667 4 20 3

КОСОБЛИК Елена ХМА  0  1  0  0  0  1 0,000 -28 2 7

КОЗАЕВА Полина КУР  V  V  V  V  V  V 1,000 27 30 1

ЧУМАЧЕНКО Надежда ПРМ  V  0  V  1  3  1 0,333 -6 15 5

ВОЛЬСКАЯ Арина МОО  V  V  V  1 V4  V 0,833 13 25 2

ЭФЕНДИЕВА Виктория СПБ  V  1  V  1  V  2 0,500 0 19 4
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Группа No 5    11:00    дорожка No  красная
Судья: ДРОБЫШЕВ Олег RUS

п/в пкз. н.у. ранг
ЕРОХИНА Валерия КРА  V  4  V  4  V  V 0,667 9 28 3

ВАСЬКИНА Мария МОО  3  V  V  1  V  4 0,500 4 23 4

ФЕДОРОВА Мария СПБ  V  2  V  0  V  1 0,500 -5 18 5

МАРТИРОСЯН Анна РОС  1  2  4  3  2  1 0,000 -17 13 7

МЕРЬЯКУПОВА Юлия САМ  V  V  V  V  V  1 0,833 9 26 2

МЕЛЬНИКОВА Александра МОС  2  0  0  V  4  0 0,167 -16 11 6

АНАЩЕНКОВА Виталина КУР  3  V  V  V  V  V 0,833 16 28 1

Группа No 6    11:00    дорожка No  5

Судья: ЖУРАВЛЕВА Наталья RUS

п/в пкз. н.у. ранг
СУГАРОВА София МОС  1  V  1  V  2  4 0,333 -3 18 5

ЛУШНИКОВА Екатерина БАШ  V  V  0  V  4  3 0,500 4 22 4

КУДЯЕВА Юлия ОРБ  1  0  0  0  4  0 0,000 -25 5 7

ПЕТРОВА Елена СПБ  V  V  V  V  1  V 0,833 16 26 1

ХАЛИНА Мария КУР  0  2  V  1  V  1 0,333 -10 14 6

ИБРАГИМОВА Камилла МОО  V  V  V  V  4  V 0,833 9 29 2

КАШАПОВА Диляра ТАТ  V  V  V  3  V  4 0,667 9 27 3

Группа No 7    11:00    дорожка No  6

Судья: КУЛАЕВ Дмитрий RUS

п/в пкз. н.у. ранг
ПЕТРОВА Наталья НИЖ  4  2  0  V  1  V 0,333 -6 17 5

СУЛТАНОВА София БАШ  V  3  1  V  V  V 0,667 6 24 3

КОРАБЛИНА Александра СПБ  V  V  V  V  V  V 1,000 22 30 1

ЭЮБОВА Екатерина КУР  V  V  1  V  V  V 0,833 14 26 2

ЗУБРЯЕВА Ангелина САМ  1  1  1  1  1  V 0,167 -19 10 6

АБДУЛЛИНА Азалия ТАТ  V  2  1  3  V  V 0,500 3 21 4

ИВАНИЩЕВА Вероника ОРБ  2  1  0  2  4  1 0,000 -20 10 7

Группа No 8    11:00    дорожка No  7

Судья: ЕГОРОВ Вячеслав RUS

п/в пкз. н.у. ранг
ШУМИЛОВА Елизавета СВЕ  V  1  V  2  V  V 0,667 7 23 3

НИКОНОРОВА Анна ЯРО  0  1  2  0  V  2 0,167 -17 10 6

БАСКАКОВА Надежда МОО  V  V  0  0  V  0 0,500 -2 15 5

ЧАУСОВА Ева СПБ  3  V  V  0  V  V 0,667 11 23 2

ГАФУРЗЯНОВА Элина ТАТ  V  V  V  V  V  V 1,000 28 30 1

ДОБРЫНИНА Арина ХМА  0  2  0  0  0  0 0,000 -28 2 7

ПРИЛУЦКАЯ Владислава КУР  3  V  V  0  0  V 0,500 1 18 4

Группа No 9    11:00    дорожка No  8

Судья: РУЗАВИНА Яна RUS

п/в пкз. н.у. ранг
САЛБИЕВА Элина АЛА  V  4  V  V  4  V 0,667 7 28 2

ИВАКИНА Алина ПРМ  3  0  1  0  2  0 0,000 -24 6 7

ПРЫТКОВА Арина ТАТ  V  V  V  V  V  V 1,000 19 30 1

КОЛЕСНИКОВА Дарья МОС  1  V  2  1 V4  3 0,333 -7 16 6

ПЕРВУШИНА Елизавета БАШ  3  V  4  V  V  4 0,500 8 26 3

ТЕРЕНТЬЕВА Полина СПБ  V  V  0  2  2  V 0,500 -2 19 5

КОВАЛЬ Ксения МОО  4  V  1  V  V  1 0,500 -1 21 4
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Группа No 10    11:00    дорожка No  9

Судья: НИКОНОВ Виктор RUS

п/в пкз. н.у. ранг
СУВОРОВА Ирина ХМА  0  3  4  V  2  V 0,333 -4 19 4

КОНОНОВА Ангелина СПБ  V  V  V  V  V  V 1,000 24 30 1

ОРБАЧЕВСКАЯ Анастасия МОС  V  3  V  V  V  V 0,833 20 28 2

ШАПОВАЛОВА Надежда КРА  V  1  0  V  V  V 0,667 1 21 3

БОНЕНКОВА София КУР  2  1  0  2  V  4 0,167 -15 14 6

КОРЗИНА Жанна ТВЕ  V  0  0  2  4  V 0,333 -6 16 5

ЧЕРНИКОВА Екатерина САМ  1  1  0  2  V  0 0,167 -20 9 7

Группа No 11    11:00    дорожка No  10

Судья: БАЛАШВИЛИ Зураб RUS

п/в пкз. н.у. ранг
ЕЛЕНЕВИЧ Дарина СПБ  V  4 V4  3  V  2 0,500 5 23 3

АГАПИТОВА Наталья СВЕ  0  3  0  1  2  0 0,000 -24 6 7

ЧАКОВА Арина ТВЕ  V  V  3  0  V  2 0,500 -5 20 5

ПОЗДНЯКОВА Ксения НИЖ  3  V  V  1  V  0 0,500 -1 19 4

ЦУРКИС Анастасия МОС  V  V  V  V  V  3 0,833 17 28 2

ЛАБУСОВА Валерия КУР  0  V  3  3  2  3 0,167 -11 16 6

КАМАЛДИНОВА Арина БАШ  V  V  V  V V4  V 1,000 19 29 1

Группа No 12    11:00    дорожка No  11

Судья: БУРНАЦЕВ Илья RUS

п/в пкз. н.у. ранг
БАБКИНА София РОС  1  V  3  2  0  V 0,333 -7 16 5

КРЕВСКИХ Татьяна МОС  V  V  V  4  1  V 0,667 8 25 3

МАСЛОВА Александра СВЕ  0  3  2  2  0  V 0,167 -14 12 6

ТИХОНОВА Надежда НИЖ  V  2  V  0  1  V 0,500 -2 18 4

СОЛОВЬЕВА Лидия СПБ  V  V  V  V  2  V 0,833 13 27 2

ЯКУПОВА Ралина ТАТ  V  V  V  V  V  V 1,000 23 30 1

ШЕСТАКОВА Ольга КРА  3  1  1  0  1  3 0,000 -21 9 7

Группа No 13    11:00    дорожка No  12

Судья: БАЛАНДИНА Софья RUS

п/в пкз. н.у. ранг
ЮДИНА Полина ТВЕ  V  V  3  1  0  4 0,333 -3 18 5

ЛЮБАВИНА Ксения КУР  0  4  1  0  0  0 0,000 -25 5 7

РОМАЩЕНКО Ксения МОО  1  V  1  2  1  1 0,167 -18 11 6

ГУБАРЕВА София СПБ  V  V  V  V  V  V 1,000 20 30 1

ПОЛЯКОВА Надежда НИЖ  V  V  V  1  0  V 0,667 7 21 3

БЕЛОУСОВА Полина ТАТ  V  V  V  3  V  V 0,833 22 28 2

БАСАЕВА Диана АЛА  V  V  V  1  1  0 0,500 -3 17 4

Группа No 14    11:00    дорожка No  13

Судья: ШЕВЦОВА Татьяна RUS

п/в пкз. н.у. ранг
ТЮТЮННИКОВА Елизавета КРА  1  1  V  V  V  V 0,667 5 22 3

БАГАЕВА Мария БАШ  V V3  V  V  V  V 1,000 25 28 1

ШАТАЛИНА Маргарита СПБ  V  2  V  V  V  V 0,833 16 27 2

ДРАЛЬ Варвара СМО  2  0  4  V  2  2 0,167 -11 15 6

ЮРИНА Мария ВРЖ  0  0  0  1  0  1 0,000 -28 2 7

ТЕДЕЕВА Валерия МОО  2  0  3  V  V  3 0,333 -4 18 5

ГУСАРОВА Валерия ТВЕ  3  0  0  V  V  V 0,500 -3 18 4
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Группа No 15    11:00    дорожка No  14

Судья: ТОЛАСОВА Диана RUS

п/в пкз. н.у. ранг
БОРОДАЕНКО Алина СПБ  V  V  V  V  V  V 1,000 20 30 1

АГЕЕВА Полина КУР  0  V  V  1  2  V 0,500 -3 18 5

КОРОЛЕВА Надежда ПРМ  2  2  0  4  2  2 0,000 -18 12 7

ЯКИМ Александра СПБ  3  1  V  3  4  2 0,167 -7 18 6

БЕЛЯЕВА Александра НИЖ  2  V  V  V  4  0 0,500 -2 21 4

СОЛОВЬЕВА Анна МОО  2  V  V  V  V  3 0,667 3 25 3

ШАЙМАРДАНОВА Светлана БАШ  1  3  V  V  V  V 0,667 7 24 2

Группа No 16    11:00    дорожка No  15

Судья: ХОВРИНА Татьяна RUS

п/в пкз. н.у. ранг
ОСИНА Влада СПБ  V  V  1  3  0  V 0,500 0 19 4

ЗОЗЫРЕВА Кристина АЛА  0  V  2  2  0  3 0,167 -16 12 6

ГУЛИЧЕВА Валерия ВРЖ  1  3  3  0  2  2 0,000 -19 11 7

ЛЕБЕДЕВА Лада СПБ  V  V  V  V  3  V 0,833 10 28 2

БАЖМИНА Ксения САМ  V  V  V  4  2  V 0,667 10 26 3

КОЛОКОЛОВА Дарья КУР  V  V  V  V  V  V 1,000 23 30 1

ИСКУМЕНКО Елизавета ПРМ  3  V  V  3  1  0 0,333 -8 17 5

Группа No 17    12:30    дорожка No  синяя/желтая
Судья: НАГИМОВ Раиль RUS, ХОВРИНА Татьяна RUS

п/в пкз. н.у. ранг
ЛЕБЕДЬ Ксения СПБ  V  V  V  V  V  3 0,833 15 28 2

ДОЛГИХ Елизавета ВРЖ  2  3  V  V  V  0 0,500 -4 20 4

ЦУРКИС Марта МОС  4  V  V  V  V  3 0,667 8 27 3

КУЗИНА Елизавета СПБ  2  3  2  V  0  0 0,167 -13 12 6

ПЕРЕВЕЗЕНЦЕВА Виктория ХАБ  0  4  1  0  V  1 0,167 -17 11 7

АКУЛЬШИНА Полина КУР  0  2  3  V  3  1 0,167 -11 14 5

ГЛЕБОВА Ксения МОО  V  V  V  V  V  V 1,000 22 30 1

Группа No 18    12:30    дорожка No  зелёная/красная
Судья: РУЗАВИНА Яна RUS, ДРОБЫШЕВ Олег RUS

п/в пкз. н.у. ранг
МИРОНОВА Полина НИЖ  V  4  2 V4  V 0,600 1 20 2

НЕВЕРОВА Мария МОО  2  2  V  1 V4 0,400 -7 14 5

ЛЕОНТЬЕВА Зоя РОС  V  V  V  4  V 0,800 8 24 1

КОРОЕВА Мадина МОС  V  3  2  V  V 0,600 1 20 2

БАЗЮКОВА Ирина СПБ  3  V  V  3  3 0,400 0 19 4

РАХИМОВА Диляра ТАТ  4  3  3  4  V 0,200 -3 19 6

Группа No 19    12:30    дорожка No  5/6

Судья: КУЛАЕВ Дмитрий RUS, БАЛАШВИЛИ Зураб RUS

п/в пкз. н.у. ранг
МАЛЫШЕВА Дарья СПБ  V  V  4  V  V  V 0,833 15 29 1

ГИМАЗЕТДИНОВА Рената БАШ  4  4  V  V  4  V 0,500 7 27 4

ХАЗОВА Элина МОС  1  V  V  V  V  V 0,833 9 26 2

МОЛДАВАНОВА Виктория СПБ  V  2  4  V  2  V 0,500 1 23 5

СЕКЕРИНА Юлия ЯРО  1  2  0  0  0  1 0,000 -26 4 7

ПОХЛЕСТОВА Алена МОО  2  V  3  V  V  V 0,667 6 25 3

ШУБАНОВА Елизавета ТВЕ  1  1  1  3  V  3 0,167 -12 14 6
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Группа No 20    12:30    дорожка No  7/8

Судья: ЕГОРОВ Вячеслав RUS, ТОЛАСОВА Диана RUS

п/в пкз. н.у. ранг
САЛМЫГИНА Наталья СМО  3  V  1  2  0 0,200 -12 11 5

ОРУДЖИЕВА Диана МОО  V  V  4  0  4 0,400 0 18 4

ТИТОВА Анастасия МОС  3  0  4  2  1 0,000 -15 10 6

БРЕВДО Алина РОС  V  V  V  4  2 0,600 2 21 3

ШАБУНЯ Александра СВЕ  V  V  V  V  4 0,800 11 24 2

ЦЕБРО Екатерина СПБ  V  V  V  V  V 1,000 14 25 1

Группа No 21    12:30    дорожка No  10/11

Судья: ЖУРАВЛЕВА Наталья RUS, БУРНАЦЕВ Илья RUS

п/в пкз. н.у. ранг
БОЛТЫШЕНКОВА Виктория СМО  V  1  0  4  0 0,200 -13 10 5

ТИХОМОЛОВА Полина ТВЕ  3  1  0  1  0 0,000 -20 5 6

ЦУРКИС Вера МОС  V  V  2  V  V 0,800 9 22 2

АРБУЗОВА София РОС  V  V  V  V  V 1,000 17 25 1

ЗОТОВА Анастасия БАШ  V  V  2  4  2 0,400 -2 18 4

АЛЯБЬЕВА Дарья СПБ  V  V  4  2  V 0,600 9 21 3

Группа No 22    12:30    дорожка No  12/13

Судья: БАЛАНДИНА Софья RUS, РОГУШКИН Максим RUS

п/в пкз. н.у. ранг
ЛЕСНОВА Мария МОО  2  4  2  0  V 0,200 -11 13 5

ЕВСЮКОВА Александра КУР  V  V  V  1  V 0,800 7 21 2

СИЗОВА Маргарита СПБ  V  2  2  4  V 0,400 -4 18 4

СЮТКИНА Илона СВЕ  V  2  V  0  V 0,600 2 17 3

КАРИСТОВА Дарья РОС  V  V  V  V  V 1,000 17 25 1

БЫЧКОВА Оксана ТВЕ  4  3  3  1  3 0,000 -11 14 6

Группа No 23    12:30    дорожка No  14/15

Судья: НАГИМОВА Юлия RUS, АБДУЛИН Тимур RUS

п/в пкз. н.у. ранг
ТРУСОВА Вероника СПБ  V  V  0 V4  V 0,800 8 19 2

КОРОЛЕВА Софья СВЕ  1  V  1  1  V 0,400 -4 13 5

СИВКОВА Анна ТВЕ  1  0  2  1  0 0,000 -21 4 6

ЛЕВЧЕНКО Ксения РОС  V  V  V  4  1 0,600 7 20 3

ПЕНЮШКИНА Владислава МОС  3  V  V  V  V 0,800 10 23 1

ДЬЯЧЕНКО Виктория КУР  1  2  V  V  3 0,400 0 16 4
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ГАФУРЗЯНОВА Элина ТАТ 1,000 28 30 квалифицирован
2 КОЗАЕВА Полина КУР 1,000 27 30 квалифицирован
3 БАГАЕВА Мария БАШ 1,000 25 28 квалифицирован
4 БИКБУЛАТОВА Адэлина БАШ 1,000 24 30 квалифицирован
4 КОНОНОВА Ангелина СПБ 1,000 24 30 квалифицирован
6 КОЛОКОЛОВА Дарья КУР 1,000 23 30 квалифицирован
6 МИРОНОВА Влада КУР 1,000 23 30 квалифицирован
6 ЯКУПОВА Ралина ТАТ 1,000 23 30 квалифицирован
9 ГЛЕБОВА Ксения МОО 1,000 22 30 квалифицирован
9 КОРАБЛИНА Александра СПБ 1,000 22 30 квалифицирован

11 РАССОЛОВА Валерия КУР 1,000 21 30 квалифицирован
12 БОРОДАЕНКО Алина СПБ 1,000 20 30 квалифицирован
12 ГУБАРЕВА София СПБ 1,000 20 30 квалифицирован
14 ПРЫТКОВА Арина ТАТ 1,000 19 30 квалифицирован
15 КАМАЛДИНОВА Арина БАШ 1,000 19 29 квалифицирован
16 АРБУЗОВА София РОС 1,000 17 25 квалифицирован
16 КАРИСТОВА Дарья РОС 1,000 17 25 квалифицирован
18 ЦЕБРО Екатерина СПБ 1,000 14 25 квалифицирован
19 БЕЛОУСОВА Полина ТАТ 0,833 22 28 квалифицирован
20 ОРБАЧЕВСКАЯ Анастасия МОС 0,833 20 28 квалифицирован
21 ЦУРКИС Анастасия МОС 0,833 17 28 квалифицирован
22 АНАЩЕНКОВА Виталина КУР 0,833 16 28 квалифицирован
23 ШАТАЛИНА Маргарита СПБ 0,833 16 27 квалифицирован
24 ПЕТРОВА Елена СПБ 0,833 16 26 квалифицирован
25 МАЛЫШЕВА Дарья СПБ 0,833 15 29 квалифицирован
26 ЛЕБЕДЬ Ксения СПБ 0,833 15 28 квалифицирован
27 ЭЮБОВА Екатерина КУР 0,833 14 26 квалифицирован
28 СОЛОВЬЕВА Лидия СПБ 0,833 13 27 квалифицирован
29 ВОЛЬСКАЯ Арина МОО 0,833 13 25 квалифицирован
30 ЛЕБЕДЕВА Лада СПБ 0,833 10 28 квалифицирован
31 ИБРАГИМОВА Камилла МОО 0,833 9 29 квалифицирован
32 МЕРЬЯКУПОВА Юлия САМ 0,833 9 26 квалифицирован
32 ХАЗОВА Элина МОС 0,833 9 26 квалифицирован
34 ШАБУНЯ Александра СВЕ 0,800 11 24 квалифицирован
35 ПЕНЮШКИНА Владислава МОС 0,800 10 23 квалифицирован
36 ЦУРКИС Вера МОС 0,800 9 22 квалифицирован
37 ЛЕОНТЬЕВА Зоя РОС 0,800 8 24 квалифицирован
38 ТРУСОВА Вероника СПБ 0,800 8 19 квалифицирован
39 ЕВСЮКОВА Александра КУР 0,800 7 21 квалифицирован
40 ЧАУСОВА Ева СПБ 0,667 11 23 квалифицирован
41 БАЖМИНА Ксения САМ 0,667 10 26 квалифицирован
42 ЕРОХИНА Валерия КРА 0,667 9 28 квалифицирован
43 КАШАПОВА Диляра ТАТ 0,667 9 27 квалифицирован
44 ЦУРКИС Марта МОС 0,667 8 27 квалифицирован
45 КРЕВСКИХ Татьяна МОС 0,667 8 25 квалифицирован
46 САЛБИЕВА Элина АЛА 0,667 7 28 квалифицирован
47 ШАЙМАРДАНОВА Светлана БАШ 0,667 7 24 квалифицирован
48 ШУМИЛОВА Елизавета СВЕ 0,667 7 23 квалифицирован

 

Document engarde-escrime.com  - 05.02.2018 19:18



Первенство России среди кадетов

Рейтинг группы, тур №1 (упорядоченный по рейтингу - 156 спортсменs)

страница 2/4

ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

49 СЕРПУХОВА Алиса КРА 0,667 7 22 квалифицирован
50 ПОЛЯКОВА Надежда НИЖ 0,667 7 21 квалифицирован
51 ПОХЛЕСТОВА Алена МОО 0,667 6 25 квалифицирован
52 СУЛТАНОВА София БАШ 0,667 6 24 квалифицирован
53 ТЮТЮННИКОВА Елизавета КРА 0,667 5 22 квалифицирован
54 ПОДЛЕПЕНЕЦ Полина МОО 0,667 4 24 квалифицирован
55 ЧУДАКОВА Анастасия МОС 0,667 4 23 квалифицирован
56 УРАКЧИЕВА Алина РОС 0,667 4 20 квалифицирован
57 СОЛОВЬЕВА Анна МОО 0,667 3 25 квалифицирован
58 БОГДАНОВА Виктория КУР 0,667 3 23 квалифицирован
59 ШАПОВАЛОВА Надежда КРА 0,667 1 21 квалифицирован
60 АЛЯБЬЕВА Дарья СПБ 0,600 9 21 квалифицирован
61 ЛЕВЧЕНКО Ксения РОС 0,600 7 20 квалифицирован
62 БРЕВДО Алина РОС 0,600 2 21 квалифицирован
63 СЮТКИНА Илона СВЕ 0,600 2 17 квалифицирован
64 КОРОЕВА Мадина МОС 0,600 1 20 квалифицирован
64 МИРОНОВА Полина НИЖ 0,600 1 20 квалифицирован
66 ПЕРВУШИНА Елизавета БАШ 0,500 8 26 квалифицирован
67 ГИМАЗЕТДИНОВА Рената БАШ 0,500 7 27 квалифицирован
68 ЕЛЕНЕВИЧ Дарина СПБ 0,500 5 23 квалифицирован
69 ВАСЬКИНА Мария МОО 0,500 4 23 квалифицирован
70 ЛУШНИКОВА Екатерина БАШ 0,500 4 22 квалифицирован
71 СМЕТАННИКОВА Дарья РОС 0,500 3 25 квалифицирован
72 АБДУЛЛИНА Азалия ТАТ 0,500 3 21 квалифицирован
73 ИСАЕВА Софья МОО 0,500 2 22 квалифицирован
74 МОЛДАВАНОВА Виктория СПБ 0,500 1 23 квалифицирован
75 РОДЬКИНА Анна МОО 0,500 1 22 квалифицирован
76 ПРИЛУЦКАЯ Владислава КУР 0,500 1 18 квалифицирован
77 ЧЕРНАЯ Анна СПБ 0,500 0 21 квалифицирован
78 ОСИНА Влада СПБ 0,500 0 19 квалифицирован
78 ЭФЕНДИЕВА Виктория СПБ 0,500 0 19 квалифицирован
80 КОВАЛЬ Ксения МОО 0,500 -1 21 квалифицирован
81 ШАРИПОВА Рената БАШ 0,500 -1 20 квалифицирован
82 ПОЗДНЯКОВА Ксения НИЖ 0,500 -1 19 квалифицирован
83 БЕЛЯЕВА Александра НИЖ 0,500 -2 21 квалифицирован
84 ТЕРЕНТЬЕВА Полина СПБ 0,500 -2 19 квалифицирован
85 ТИХОНОВА Надежда НИЖ 0,500 -2 18 квалифицирован
86 БАСКАКОВА Надежда МОО 0,500 -2 15 квалифицирован
87 ХАРИТОНОВА Александра МОС 0,500 -3 22 квалифицирован
88 АГЕЕВА Полина КУР 0,500 -3 18 квалифицирован
88 ГУСАРОВА Валерия ТВЕ 0,500 -3 18 квалифицирован
90 БАСАЕВА Диана АЛА 0,500 -3 17 квалифицирован
91 ДОЛГИХ Елизавета ВРЖ 0,500 -4 20 квалифицирован
92 ЧАКОВА Арина ТВЕ 0,500 -5 20 квалифицирован
93 ФЕДОРОВА Мария СПБ 0,500 -5 18 квалифицирован
94 ПАЛЬМИРИНА Алена СПБ 0,500 -6 18 квалифицирован
95 ШЕШТАНОВА Виктория САМ 0,500 -9 15 квалифицирован
96 БАЗЮКОВА Ирина СПБ 0,400 0 19 квалифицирован
97 ОРУДЖИЕВА Диана МОО 0,400 0 18 квалифицирован
98 ДЬЯЧЕНКО Виктория КУР 0,400 0 16 квалифицирован
99 ЗОТОВА Анастасия БАШ 0,400 -2 18 квалифицирован
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100 СИЗОВА Маргарита СПБ 0,400 -4 18 квалифицирован
101 КОРОЛЕВА Софья СВЕ 0,400 -4 13 квалифицирован
102 НЕВЕРОВА Мария МОО 0,400 -7 14 квалифицирован
103 БЕЛЮК Ольга СПБ 0,333 0 25 квалифицирован
104 ИВАНОВА Елизавета МОС 0,333 -3 19 квалифицирован
105 СУГАРОВА София МОС 0,333 -3 18 квалифицирован
105 ЮДИНА Полина ТВЕ 0,333 -3 18 квалифицирован
107 СУВОРОВА Ирина ХМА 0,333 -4 19 квалифицирован
108 ТЕДЕЕВА Валерия МОО 0,333 -4 18 квалифицирован
109 ПЕТРОВА Наталья НИЖ 0,333 -6 17 квалифицирован
110 КОРЗИНА Жанна ТВЕ 0,333 -6 16 квалифицирован

111 ЧУМАЧЕНКО Надежда ПРМ 0,333 -6 15 выбывший
112 БАБКИНА София РОС 0,333 -7 16 выбывший
112 КОЛЕСНИКОВА Дарья МОС 0,333 -7 16 выбывший
114 ИСКУМЕНКО Елизавета ПРМ 0,333 -8 17 выбывший
115 ХАЛИНА Мария КУР 0,333 -10 14 выбывший
116 РАХИМОВА Диляра ТАТ 0,200 -3 19 выбывший
117 ЛЕСНОВА Мария МОО 0,200 -11 13 выбывший
118 САЛМЫГИНА Наталья СМО 0,200 -12 11 выбывший
119 БОЛТЫШЕНКОВА Виктория СМО 0,200 -13 10 выбывший
120 ЯКИМ Александра СПБ 0,167 -7 18 выбывший
121 КУСКОВА Анна МОС 0,167 -10 15 выбывший
122 ЛАБУСОВА Валерия КУР 0,167 -11 16 выбывший
123 ВОЛКОВА Вероника НИЖ 0,167 -11 15 выбывший
123 ДРАЛЬ Варвара СМО 0,167 -11 15 выбывший
125 АКУЛЬШИНА Полина КУР 0,167 -11 14 выбывший
126 ШУБАНОВА Елизавета ТВЕ 0,167 -12 14 выбывший
127 КУЗИНА Елизавета СПБ 0,167 -13 12 выбывший
128 МАСЛОВА Александра СВЕ 0,167 -14 12 выбывший
129 БОНЕНКОВА София КУР 0,167 -15 14 выбывший
130 ЗОЗЫРЕВА Кристина АЛА 0,167 -16 12 выбывший
131 МЕЛЬНИКОВА Александра МОС 0,167 -16 11 выбывший
132 ПЕРЕВЕЗЕНЦЕВА Виктория ХАБ 0,167 -17 11 выбывший
133 НИКОНОРОВА Анна ЯРО 0,167 -17 10 выбывший
134 РОМАЩЕНКО Ксения МОО 0,167 -18 11 выбывший
135 ЗУБРЯЕВА Ангелина САМ 0,167 -19 10 выбывший
136 ЧЕРНИКОВА Екатерина САМ 0,167 -20 9 выбывший
137 БЫЧКОВА Оксана ТВЕ 0,000 -11 14 выбывший
138 ТИТОВА Анастасия МОС 0,000 -15 10 выбывший
139 МАРТИРОСЯН Анна РОС 0,000 -17 13 выбывший
140 ГУРЦИЕВА Ника АЛА 0,000 -18 12 выбывший
140 КОРОЛЕВА Надежда ПРМ 0,000 -18 12 выбывший
142 АВЕТИСОВА Анастасия АЛА 0,000 -19 11 выбывший
142 ГУЛИЧЕВА Валерия ВРЖ 0,000 -19 11 выбывший
144 ИВАНИЩЕВА Вероника ОРБ 0,000 -20 10 выбывший
145 ТИХОМОЛОВА Полина ТВЕ 0,000 -20 5 выбывший
146 ШЕСТАКОВА Ольга КРА 0,000 -21 9 выбывший
147 СИВКОВА Анна ТВЕ 0,000 -21 4 выбывший
148 ГОРБУЛИНА Полина ЯРО 0,000 -22 8 выбывший
149 АГАПИТОВА Наталья СВЕ 0,000 -24 6 выбывший
149 ИВАКИНА Алина ПРМ 0,000 -24 6 выбывший
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151 КУДЯЕВА Юлия ОРБ 0,000 -25 5 выбывший
151 ЛЮБАВИНА Ксения КУР 0,000 -25 5 выбывший
153 СЕКЕРИНА Юлия ЯРО 0,000 -26 4 выбывший
154 ДОБРЫНИНА Арина ХМА 0,000 -28 2 выбывший
154 КОСОБЛИК Елена ХМА 0,000 -28 2 выбывший
154 ЮРИНА Мария ВРЖ 0,000 -28 2 выбывший
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